
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про продовження терміну дії договору  

оренди земельної ділянки в с. Тарасівка  

Броварського району Київської області  

з ТОВ «Компанія «Полісся»  
 

Розглянувши звернення ТОВ «Компанія «Полісся» щодо продовження 

терміну дії договору оренди земельної ділянки, площею 2,0000 га, в с. 

Тарасівка Броварського району Київської області, відповідно до Закону 

України «Про оренду землі», керуючись ст. 26 ч. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Продовжити термін дії договору оренди земельної ділянки, 

укладеного від 20.02.2012, Жердівською сільською радою з ТОВ «Компанія 

«Полісся», площею 2,0000 га, кадастровий номер 3221282009:01:022:0004, в  

с. Тарасівка, Броварського району Київської області, для будівництва 

каналізаційних очисних споруд промислових та господарсько-побутових 

стоків, терміном на 20 років. 

2. Встановити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 10 % від 

нормативної грошової оцінки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 660 ХХ-VIІI  
 


